
Změnový list č. 1

Předmět díla: 111/18312 - Opěrná zeď Lštěnl - oprava

Smlouva o zajištění činnosti koordinátora BOZP

Objednatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje p.o., Koterovská 162, 326 00 Plzeň

Dodavatel: SEASPOL Group s.r.o., Plzeňská 1270/97,150 oo Praha - Košíře

Popis změny:
Na základě uzavřeni dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo mezi objednatelem (SÚSPK) a zhotovitelem (SWIETELSKY stavební s.r.o.) předmětné stavby: 111/18312 - 
Opěrná zeď Lštění - oprava, došlo k prodloužení termínu dokončení díla a to z původního termínu 29.9.2020 do 31.1 o. 2020. Tímto prodloužením se zároveň 
prodlužuje i termín provádění činnosti koordinátora BOZP na této stavbě o 20 % z celkové doby realizace díla.
Vzhledem k tomu, bude tato změna řešena dodatkem č. 1 ke smlouvě o zajištění činnosti koordinátora BOZP

úd
aj

e 
o 

zm
ěn

ě Změnu vyvolal: Dodavatel

Dle ust. o nepodstatných změnách smlouvy, resp. při analogickém použiti ust. § 222 zák. č. 134/2016 Sb., 
zadávání veřejných zakázek (dále jen .ZZVZ").

Jedná se o změnu:

Způsob projekčního 
řešeni změny:

ne

e: Q) o 
O
a?•o o

ocenění změny předložil: Objednatel Cenová změna za dodatek č.1 bez DPH

náklady na změnu bez DPH 15 500,00 Kč

Výše DPH

náklady na změnu vč. DF

sazba: 21% 3 255,00 Kč

’H 16 755,00 Kč

Cena díla bez DPH (dle smlouvy) 77 500,00 Kč

Cena po přechchozích dodatcích bez DPH 77 500,00 Kč

Cena díla po dodatku č. 1 bez DPH 93 000,00 Kč

Cena díla po dodatku č. 1 vč. DPH 112 530,00 Kč

Zm
ěn

y Méněpráce celkem bez DPH

Vicepráce celkem bez DPH

0,00 Kč
15 500.00 Kč Celková hodnota změny bez DPH

15 500,00 Kč

Tr
em

ín

VTiv změny na termín dokončení díla: ano, posun termínu o 1 měsíc - do 31.10. 2020

O
ds

ou
hl

as
en

i z
m

ěn
y

Změnu odsouhlasil: datum

Objednatel: 6.10.2020

Dodavatel: 6.10.2020

Přílohy
'Přílohy:
Rozpočet ke Změnovému listu č.1, žádost zhotovitele o prodloužení termínu I



Rozpočet ke změnovému listu č. 1

Původní cena ze smlouvy
Celková cena byla stanovena na 5 měsíců

77 500 Kč bez DPH

Změna o 20 %
Změna o 1 měsíc = 20 % ceny díla

15 500,00 Kč bez DPH

Celkem po změně
DPH
Celkem po změně

93 000,00 Kč bez DPH
19 530,00 Kč

112 530,00 Kč včetně DPH


